



序号	名称	料号	用量	材质	规格型号
1	电源线	8023-880001	1		VDE2*1.0mm²
2	挂线扣	8103-872001	1	PP	
3	电缆护套	8023-810001	1	PVC	
4	电缆压板	8053-810001	1	PA6+30GF	
5	螺丝	8SBABC4-14	3		ST4*14
6	内接线1	8027-880001	1		1.0mm²
7	端子排	8130-810001	1		
8	电容	8033-880001	1		
9	开关按钮	8058-880004	1	ABS	
10	微动开关	8032-870001	1		
11	弹簧	8060-880001	1	65Mn	
12	左机壳	8001-880001	1	ABS	
13	调速器	8140-880001	1		
14	内接线2	8027-880002	1		1.0mm²
15	微动开关	8032-820001	1		
16	衬套	8023-880001	1	PA6+30GF	
17	左旋转按钮	8058-880002	1	ABS	
18	弹簧	8060-880003	1	65Mn	
19	右旋转按钮	8058-880003	1	ABS	
20	手柄	8094-880001	1	ABS	
21	垫片	8030-880001	1		φ4xφ12x0.8
22	螺丝	8SBABC5-20	1		ST5*20
23	背带	8047-870001	1		
24	下左风筒	8078-880002	1	PP	
25	轮子	8031-880001	2	ABS	
26	轮盖	8069-880002	2	ABS	
27	螺丝	8SBABC4-25	2		ST4*25
28	调节按钮	8058-880007	1	ABS	
29	塞子	8081-880001	1	ABS	
30	弹簧	8060-880002	2	65Mn	
31	沉头螺丝	8SEABC4-10	6		ST4*10
32	耙子1	8182-880001	1	ABS	
33	螺丝	8128-880001	5	65Mn	
34	耙子2	8182-880002	1	ABS	
35	垫片3	8030-900003	1		φ4xφ10x0.8
36	下右风筒	8078-880003	1	PP	
37	螺丝	8SBABC4-16	24		ST4*16
38	扭簧	8060-880004	1	65Mn	
39	调节按钮	8058-880006	1	ABS	
40	上风筒	8078-880001	1	PP	
41	防松螺母	8NDB-08	1		M8
42	刀片	8132-880001	1	65Mn	
43	风叶	8022-870001	1	PA6+30GF	
44	轴套	8023-880001	1	45#	
45	减震垫	8028-810001	2	NBR	
46	电机	8004-880004	1		
47	转换按钮	8058-880005	1	ABS	
48	挡风板	8053-880001	1	ABS	
49	螺母	8NAB-05	1		M5
50	右机壳	8002-880001	1	ABS	
51	集尘袋支架	8039-880001	1	PP	
52	防松螺母	8NDB-05	1		M5
53	螺栓	8074-880002	1	30	
54	后盖	8069-880001	1	ABS	
55	防松螺母	8NDB-04	1		M4
56	旋钮	8058-880001	1	ABS	
57	集尘袋	8045-880001	1		

未注粗糙度	√	▽	√	未注圆角	R	未注倒角	
				材质			
				颜色			
标记	处数	更改文件号	签字	日期	图样标记	重量	数量
设计		标准化					1
校对		审定					
审核							
工艺		日期			共 张	第 张	